
REPV~LIKA E SHQIPEKISE 
KESHLLLI I BASHXISE SE QYTETIT KORCE 

~r//@ date -34 /Or oB 

Per shlyerien e kapitalit fillestar te U K  sh.a 

Keshilli i ~ashk ise  Korce pasi mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e 
Finances dhe Drejtoria Juridike dhe bazuar ne nenin 32 germa "dh" te ligjit 8652, date 
31.07.2000 "Per Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes Vendore" ligjin 9936 date 
19.05.2008 " Per menaxhinin e sisternit buxhetor ne Republiken e Shqiperise", udhezimin 
nr 4 date 17.01.2008 " Per zbatimin e buxhetit te shtetit per vitin 2008", udhezimin 258 
date 15.02.2008 "Per zbatimin e buxhetit te qeverishjes vendore per vitin 2008", VKB 12 
date 18.03.2008 "Per miratimin e buxhetit te Sashkise dhe institucioneve te veresise per 
vitin 2008"dhe ne nenin 168 pika 2 te ligjit 9901 date 14.04.2008 "Per tregeLmet &e 
shoqerite tregetare" 

- - ---- 
I. Te rniratoje shlyrjen e kapitali fil!ew prej 2 000 008 I~kesb 22 beg~& 2 --,z, 

sh.a 
2. Ky fond do te perballohet nga fondi i p l d m  i q z v e  ne be_x&& e 3 C r r  

per vitin 2008 me kete strukture buxhetore: 

Pakesohet 00 01 100 05 art 6000000 - 2 000 000 lek 
Shtohet 00 01100 05 ast 6040000 +2000000 lek 

-- - 
3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohen Organet drejtuese ie LJK &s- z ~ r s z -  

Mbikqyres dhe Administraton) 
4. Ky vendim hyn ne fiqi menjehere 
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